
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA c.15
Číslo související Rámcové dohody: 10PU-003157 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-003969

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Silverton s.r.o.
Správa Hradec Králové Sídlo:Za zastávkou 373, 1 1101 Praha 10
Adresa: Pouchovská 401, Hradec Králové, 503 41 IČO: 24283410
IČO: 65993390 DIČ: CZ24283410
DIČ: CZ65993390

a

Značky Morava a.s.

Sídlo: Brantice čp. 430, 793 93 

IČO: 25865871 

DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Běžná údržba silnic I. třídy v Královéhradeckém kraji (plnění BÚ, položkový rozpočet)

Identifikace vad v CEV:

730716, 731277, 731411, 730721, 729671,725774, 715712, 729671, 715698, 
725784, 731292, 731301, 731302, 731313, 731315, 731318, 730763, 730764,
730740, 730743, 730704, 730689, 730688, 730609, 730647, 730659, 731137,
731154, 731161, 725679, 731242, 731205, 731222, 731197, 725449, 731608,
722417, 724601, 731350, 728401, 724671, 731270, 731602, 717002, 729229,
731338, 731603, 731604, 730666, 760656, 724390, 731240, 731235, 731274,
731211, 728809, 731096, 728825, 731065, 731064, 731072, 731087, 729494,
728807, 728804, 728823, 731077, 731091, 729514, 729505, 731767, 729509,
722830, 728820, 731062, 729216, 730691, 723582, 723578, 723583, 723581,

730260,
730760,
731141,
727464,
731401,
726682,
728810,
668701,
725967,



730272, 730427, 722631, 721501, 721506, 721510, 721517, 721547, 721571,
721582, 721557, 722501, 724832, 724833, 721564, 725022, 725052, 722618,
730349, 721987, 721822, 721824, 721835, 721836, 721851, 721983, 721984,
721993, 722546, 722547, 722586, 722628, 722668, 724803, 724990, 724997,
726145, 726158, 726237, 726244, 726262, 726261, 725007, 725902, 726144,
726147, 721101, 730869, 721104, 722661, 721991, 722547, 722628, 722663,
724812, 724818, 722640, 724997, 724999, 725008, 725900, 726240, 726242,
726257, 726262, 726261, 730299, 730305, 730308, 730373, 730441, 721249,
730695, 721482, 731663, 722666, 725053, 731801, 730445, 731785, 730389,
721467, 721471, 721489, 721597, 721601, 721606, 721628, 721698, 721735,
721815, 721807, 721826, 721832, 721833, 721845, 721855, 721975, 721976,
721977, 721980, 721985, 721989, 721990, 722001, 721981, 722000, 722532,
722570, 722602, 722629, 720645, 724804, 724806, 724809, 724810, 724813,
725025, 725026, 725969, 726238, 726245, 726253, 726260, 726283, 730455,
721477, 721644, 721667, 721702, 721741, 721737, 721726, 721712, 721749,
721776, 721777, 721829, 721832, 721841, 721869, 721975, 721976, 721978,
721980, 721990, 721981, 724822, 726160, 730270, 730301, 730323, 730312,
730363, 730421, 730438, 730461, 730463, 731791, 721667, 721702, 721741,
721869, 730270, 730421, 730389, 721776, 721777, 721975, 721976, 721978,
721980, 721990, 721981, 730272, 730312, 730354, 730427, 730438, 730555,
730883, 721780, 722618, 725053, 726148, 726149, 726150, 726151, 726152,
726154, 726155, 726156, 726157, 726249, 726254, 726257, 730312, 730363,
730468, 731780, 721816, 732038, 732035, 732032,732040, 732042, 732043

721585,
731776,
721986,
725004,
726146,
722667,
726250,
721482,
721465, 
721778, 
721978, 
722569, 
724991,
721466, 
721761, 
721977, 
730338, 
721761, 
721977, 
730854, 
726153, 
730430,

Místo dodání: Královéhradecký kraj, silnice I. třídy

Termín dodání: 31. 05. 2025

Předpokládaný rozsah Plnění může být v průběhu plnění dílčí smlouvy upřesněn v závislosti 
na skutečně zjištěném stavu vad. Identifikuje-li Dodavatel, že skutečný stav vad neodpovídá 
předpokládanému rozsahu Plnění uvedenému v dílčí objednávce, potažmo dílčí smlouvě, 
informuje ŘSD o nezbytnosti upřesnění rozsahu Plnění postupem specifikovaným níže.

2) Provedení Bezodkladných prací BES1P. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: .............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 3.336.524,62 Kč / 4.037.194,79 Kč

Povinnosti Dodavatele související s realizací dílčí objednávky, potažmo dílčí smlouvy:

2



1) Identifikuje-li Dodavatel, že skutečný stav vad neodpovídá předpokládanému rozsahu 
požadovaného Plnění uvedenému v dílčí objednávce, resp. dílčí smlouvě, informuje o 
nezbytnosti upřesnění rozsahu požadovaného Plnění zástupce RSD uvedeného v dílčí 
smlouvě, potažmo Rámcové dohodě (pokud není kontaktní osoba upřesněna v dílčí 
smlouvě), a to prostřednictvím e-mailové zprávy. Součástí e-mailové zprávy budou 
fotografie, popř. videozáznam, zachycující zjištěný stav. Fotografie, popř. videozáznam, 
budou Dodavatelem pořízeny způsobem a ve formátu stanoveným v Metodice pro 
výkaznictví. O zaslání e-mailové zprávy informuje Dodavatel zástupce RSD uvedeného 
v dílčí smlouvě, potažmo Rámcové dohodě (pokud není kontaktní osoba upřesněna v dílčí 
smlouvě) telefonicky. Vyhodnotí-li ŘSD na základě zaslaných podkladů, že skutečný stav 
vad neodpovídá předpokládanému rozsahu požadovaného Plnění, odsouhlasí e-mailem 
změnu rozsahu požadovaného Plnění, a to do jedné (1) hodiny od sdělení informace o 
zaslání e-mailové zprávy jejich provedení zástupci Dodavatele, který mu tuto skutečnost 
telefonicky oznámil. Před udělením tohoto souhlasu ze strany RSD není Dodavatel 
oprávněn provést práce v jiném rozsahu, než je uvedeno v dílčí objednávce, resp. dílčí 
smlouvě.

2) Dodavatel je nejpozději do 48 hodin od odstranění vady uvedené v dílčí objednávce 
povinen provést záznam o jejím odstranění v CEV. Součástí záznamu v CEV musí být 
fotografie, popř. videozáznam, zachycující vadu, která má být odstraněna, a bezvadný 
stav po jejím odstranění. Fotografie, popř. videozáznam, musí být Dodavatelem pořízeny 
způsobem a ve formátu stanoveným v Metodice pro výkaznictví.

3) Při provádění prací na silnicích I. třídy a dálnicích povede Dodavatel evidenci 
krátkodobých pracovních míst v souladu s pokyny RSD a jeho směrnicí GR č. 16/2017 
„Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a vybraných silnicích 
I. třídy” v platném znění. Ustanovení uvedené směrnice je platné pro všechny silnice I. 
třídy uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody -  Specifikace plnění.

4) Veškeré práce na pozemní komunikaci budou prováděny za kompletního zabezpečení 
DIO a v souladu se „Stanovením přechodné úpravy provozu” KU odboru dopravy a SH, 
případně MD ČR, které šije povinen Dodavatel zajistit v dostatečném časovém předstihu. 
Dále je nutné dodržovat všechny předpisy a vyhlášky související s BOZP, PO, 
bezpečností silničního provozu a ochranou životního prostředí na dotčených silnicích I. 
třídy a dálnicích.

Další informace pro Dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.29 
09:39:31 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 24.04.2025 15:48:08 +02:00

4



Od:
Odesláno: úterý 29. dubna 2025 9:44
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Re: Běžná údržba silnic I. tř. v Královéhradeckém kraji -  Dílčí objednávka č. 15 
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.15 KHK sgn.pdf

Dobry den,

Dne 25.4.2025 sme obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic s. p. objednávku č. 10PU-003969 na realizaci veřejné 
zakázky Běžná údržba silnic I. tř. v Královéhradeckém kraji -  Dílčí objednávka č. 15.
Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky dle podmínek této objednávky.
Firma: Sllveton 
Jméno:

S pozdravem,

Silverton, s.r.o.

www.silverton.cz

1

http://www.silverton.cz

